con  nota  prot.  n.  1480  del

23.02.2026  si è proceduto con la richiesta di preventivo per la verifica di cui sopra

all'O.E. CENPI S.c.r.l.;

VISTO   il  preventivo  n.  25.IT.2797.k  (  rif.  CENPI  Z12)  del  26.02.2026,  dell'importo  di  €

614,00  (euro  seicentoquattordici/00) escluso  I.V.A.  dell'Operatore  Economico

Consorzio Europeo di Normalizzazione e Prevenzione Infortuni -CENPI S.c.r.l.,  con

sede  legale  in  Via  Malta,  12  int.  145,  cap  25124  Brescia,  assunto  al  protocollo

Dipartimentale n.1583 del 27.02.2026, e ritenuto congruo;

[...]

Consorzio Europeo di Normalizzazione e Prevenzione Infortuni -CENPI S.c.r.l.,  con

sede legale in Via Malta,  12 interno 145, cap 25124  - Brescia,   avente Partita IVA

05817621005,  per  le  verifiche  sopra  specificate,  per  l'importo   di  €  749,08  (euro

settecentoquarantanove/08) IVA compresa, come da preventivo n.   25.IT.2797.k ( rif.

CENPI Z12) del 2.02.2026                  

ART. 3 E'  prenotata  la  somma  complessiva  pari  ad  Euro   di  €  749,08 (euro1

settecentoquarantanove/08)  IVA  compresa,  sul  Capitolo  104546 “Manutenzione

ordinaria e riparazioni per l’attuazione di cui al decreto legislativo 9 aprile 2008, n°

81”, Amministrazione 1 – Presidenza della Regione – rubrica 13^ del Dipartimento

del Cerimoniale e dei Siti Presidenziali - codice Piano dei Conti è: